[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 октября 2017 года                                                                                        № 64
х. Веселый
О внесении изменений  в постановление  администрации  Веселовского  сельского  поселения  Успенского района  « Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Веселовского сельского поселения Успенского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» и плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отрасли «Культура, искусство и кинематография» Краснодарского края, направленные на повышение эффективности и качества услуг дополнительного образования детей в детских школах искусств»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р,  п о с т а н о в л я ю:

1. План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы Веселовского сельского поселения Успенского района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом Веселовского сельского поселения Успенского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского
Успенского района                                                                              Т.Я. Кузнецова
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

администрации Веселовского

сельского поселения                                                                     Л.И. Сыроватченко

Проект согласован:

Специалист

администрации Веселовского

сельского поселения                                                                           С.В. Грибенник